
UCHWAŁA NR XLIX/869/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Kielce Nr IY/77/2010 z dnia 23 grudnia 2010r

w sprawie sprzedaży udziału w nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Stanisława

Staszica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2013r. , póz. 594) Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-

Uchyla się uchwałę Rady Miasta Kielce Nr IY/77/2010 z dnia 23 grudnia 2010 roku w sprawie

sprzedaży udziału w nieruchomości położonej w Kielcach, przy ulicy Stanisława Staszica.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielc

masz Bogucki

Id: 7B094F4B-9FB4-4D52-BEO l -8DFAC0269E47. Uchwalony Strona


